
 
Kuopion kaupungin vuosipäivän huomionosoitukset 2023 (julkinen 17.11.2023) 
  
Salassa pidettävä    4478/07.02.02/2023 
JulkL 24.1 § 32 kohta (poliittinen vakaumus ja toiminta, yksityiselämä, vapaa-ajan harrastukset) 
 
 
 
 
Selostus   

Kuopio-mitali 
Ei jaeta 
 
Kultainen kunniamerkki 
 
Myönnetään Seppo Rönkölle 
 
Tunnustuksena merkittävästä ja pitkäaikaisesta työstä Kuopion kaupungin ja 
koko maakunnan uutisoinnissa. Seppo Rönkön työ eri tehtävissä Savon 
Sanomissa on näkynyt vahvana kokemuksena Suomen yhden merkittävimmän 
lehden maakunnallisessa uutisoinnissa.  Sisällössä valtakunnallinen 
vaikuttaminen ja median rooli yhdistyvät yhteistyössä alueen ja Kuopion eteen 
tehdystä työstä. 
 
 
Kuopio-stipendi  
Jaetaan kolmelle eri taholle 
800eur/taho 
 
Myönnetään runoilija, mediataitelija Lauri Heille 
Lauri Hei on omaa tietään kulkeva nuori kuopiolainen taiteilija, joka yhdistelee 
ennakkoluulottomasti sanataidetta ja visuaalista ilmaisua. 
 
Myönnetään Turmion kätilöt yhtyeelle 
Laajasti kotimaassa ja kansainvälisesti tunnettu bändi on omantakeisella 
tyylillään jättänyt ison jäljen hevimusiikin lajiin. Yhtye on pääosin suomeksi 
laulava industrial metal -yhtye. Yhtyeen perustamisesta on kulunut 20 vuotta.  
  
Myönnetään Jukka Horsmanheimolle 
Tunnustuksena idearikkaalle ja monipuoliselle taiteilijalle työstään kirjailijana, 
näytelmäkirjailijana, käsityöalan ammattilaisena. Horsmanheimon vahva 
ammattitaito esittävän taiteen prosesseissa ja visuaalisen taiteen kentällä on 
laajaa ja erityistä. Jukka Horsmanheimon työ kuopiolaisen taiteen 
freelancerkentän ja vos-instituutioiden rajapinnassa on vertaansa vailla. 
Huomionosoitus myönnetään käsityöalan ammattikunnan luovan työn 
arvostuksenosoituksena esittävän taiteen prosesseissa.  

  



 
Hopeinen kunniamerkki 
 
Myönnetään majuri Kari Paloselle 
Tunnustuksena alueen ja Kuopion eteen tehdystä työstä, erityisesti Kari Palosen 
suuresta paneutumisesta kokonaisturvallisuuden kehittämiseen ja 
toimeenpanoon. 
 
Myönnetään Eeva-Liisa Perki-Latvaniemelle 
Tunnustuksena kunnallispoliittisesta työstä sekä toiminnasta 
luottamustehtävissä. 
 
Kuopion kaupungin kansainvälistymisen edistämisen -huomionosoitus 
Ei jaeta 
 
Esimerkillinen yksilösuoritus -kunniakirja 
Ei jaeta 
    
Esimerkillinen ryhmäsuoritus -kunniakirja 
Myönnetään Funkkaa taikka kuole, Kuopio Funk Festille. 
Kyseessä on rytmimusiikkiin erikoistunut kaupunkifestivaali, joka on luonut 
vahvan ja omaehtoinen klubi- ja freestyle -kulttuurin Kuopioon. 
Kuopion kaupungin huomionosoitus esimerkillisestä ryhmäsuorituksesta 
myönnetään festivaalille hyvästä toiminnasta ja kannustavana kiitoksena. 
 
Vuoden ilmiö -kunniakirja 
Myönnetään VB-valokuvakeskukselle Spencer Tunick -projektista.  
Ainutlaatuisen kansainvälisen taiteilijan tuottaminen Kuopioon huomioidaan 
merkittävänä taiteellisena tekona. Esimerkillisellä tavalla yhteisöllisyyttä, 
osallisuutta ja yhdenvertaisuutta edistävä projekti, joka toi Kuopiolle huomiota 
ja näkyvyyttä sekä kansallisesti, että kansainvälisesti. Installaatio toteutettiin 
Kuopiossa heinäkuussa 2023. 
 
 
 

 
 
 


